
Pos 

 

MINI GR.3 

1 

2 

 

MINI GR.3 U.10 

1 

2 

3 

4 

5 

 

MINIKART 

1 

2 

3 

4 

Num. 

569 

196 

114 

111 

97 

101 

29 

321 

232 

32 

16 

Nome 

ANDREA PROVERBIO 

G IU S E P P E  G U ID O  M AR IA  D E  F R A N CE S C O  

LEONARDO DE GRANDI 

MARIO ROBERTI 

FILIPPO FRIGERIO 

MARCO BERGAMINI 

TOMMASO POMONI 

FRANCESCA PIETRINI 

NICOLO' POLI 

ALESSIO ZAPPI 

SIMONE CAPUTO 

Classe 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 U.10 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

Tempo Migliore 

54.416 

56.173 

54.140 

54.184 

54.222 

54.418 

54.985 

54.895 

55.383 

55.965 

56.285 

Diff 

1.757 

0.044 

0.082 

0.278 

0.845 

0.488 

1.070 

1.390 

Differenza 

1.757 

0.044 

0.038 

0.196 

0.567 

0.488 

0.582 

0.320 

S e c o n d o  m ig l io r e  

54.471 

56.309 

54.148 

54.258 

54.246 

54.558 

55.253 

54.978 

55.446 

55.972 

56.438 

FZ 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/10/2023 16:34:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

KARTSPORTCIRCUIT FINALE COPPA LOMBARDIA 

  PROVE CRONOMETRATE 

60 MINI GR.3 / 60 MINI GR.3 U.10/60 MINIKART 

Qualifica Iniziato a 10:42:30 

PISTA 7 LAGHI CASTELLETTO 1256,000 km 

08/10/2023 10:42 


